1908. — Niculae
a fost zelos student creştin şi un înflăcărat
Român. înmormântarea îi va fi Duminecă
în 2 Februarie st. n. la 3 ore p. m., dela
»Leichenhalle des Städtischen Kranken­
hauses« (Gries). Fie-i ţărâna uşoară şi
memoria binecuvântată!

Gratz, la 18 (31) Ianuarie 1908. In
numele soc. acad. române »Carmen Sylva«:
când. med. Aurel D obres ou, preşed. stud.
în filoz. Enea Zeflecm, secretar.

Fapte ale jandarmilor maghiari — »Vad
Oláh csorda«. La tribunalul din Arad s’a
judecat săptămâna trecută un proces pen­
tru calumnie contra jandarmilor maghiari.